

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены:  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят одна тысяча сто девяносто два рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					85,84		381 192,52
PCY					85,84		381 192,52
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная 00-00011109 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	8	14 367,48	114 939,84
				кг	75	27,50	2 062,50
				кг	360	20,31	7 311,60
				кг	56	103,38	5 789,28
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00011293 Праймер Крепс 10л 00-00011289 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	13 586,84	40 760,53
				л	30	72,46	2 173,80
				кг	150	10,30	1 545,00
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	23 604,70	11 802,35
				кг	60	21,68	1 300,80
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	20 724,50	10 362,25
				кг	50	27,50	1 375,00
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) 00-00011108 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг 00-00010754 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг 00-00010666 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	16,7	1 623,52	27 112,79
				кг	20	39,42	788,40
				кг	160	36,81	5 889,60
				кг	3	176,15	528,45
				кг	41,5	7,90	327,85
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 763,61	2 210,89
				кг	1,7	217,00	368,90
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,78	3 986,89	15 070,45

		00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая		кг	18,9	217,00	4 101,30
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	3,4	4 996,18	16 987,02
				кг	7,5	217,00	1 627,50
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1; пар. 1, лифт) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая 00-00009079 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	3,96	2 965,62	11 743,84
				кг	6,8	217,00	1 475,60
				кг	5,1	175,81	896,63
10	10	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,3	2 104,39	2 735,71
				кг	5,2	217,00	1 128,40
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00010940 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг 00-00011034 Краска Текс фасадная 13кг 00-00011050 Пленка техническая 100мкм 3м/ рукав 1,5 м 100п.м 00-00010754 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг 00-00010540 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	39,6	2 614,13	103 519,60
				кг	160	28,61	4 577,60
				кг	277	89,29	24 733,33
				пог.м	100	15,46	1 546,00
				кг	100	36,81	3 681,00
				л	6	509,91	3 059,46
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	3 992,40	798,48
				кг	0,4	217,00	86,80
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) 00-00010735 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,1	5 646,04	23 148,77
				л	12,3	109,35	1 345,01

Прямые затраты по разделу:	193 803,03
Накладные расходы по разделу:	77 757,66
Сметная прибыль по разделу:	46 099,74
НДС 20% по разделу:	63 532,09
Итого по разделу, включая НДС:	381 192,52

Прямые затраты по всем разделам:	193 803,03
Накладные расходы по всем разделам:	77 757,66
Сметная прибыль по всем разделам:	46 099,74
НДС 20% по всем разделам:	63 532,09
Итого по всем разделам, включая НДС:	381 192,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.